
 
 

UCHWAŁA NR 552/LXXIII/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka ulicy Ogrodowej kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na pozbawienie odcinka ulicy Ogrodowej tj. dz. nr 292 obr. 5, AM 5, o pow. ok. 12 m² 
kategorii drogi gminnej oraz wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
na którym część wyłączona oznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1622



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1622

jcaban
Ołówek

jcaban_1
Ołówek

jcaban_2
Ołówek


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

		2024-03-06T08:18:27+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




